АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.03.2013 г.                                                                                              № 11
п. Дальнее
	       «О  назначении ответственных лиц за обустройство вертолетных площадок»

В целях обеспечения выполнения обустройства вертолетных площадок надлежащим образом,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за обустройство вертолетной площадки:

- в поселке Дальнее - ведущего специалиста по ЖКХ, Татьяну Николаевну Сухушину;
- в поселке Куржино - старшего администратора п. Куржино, Бац Сергея Леонидовича;
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Дальненского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И. о. Главы Дальненского сельского поселения                  И. Б. Глуховцова
С рапоряжением ознакомлены:

____________ Т. Н. Сухушина
11.03.2013 года
____________ С. Л. Бац
11.03.2013 года